Expositis oneribus occurrentibus civitati per prefatos d. sindicos 
organo prefati consindici Johannis de Planis, signanter solucione novies 
centum IF. superius mencionatorum fienda, construccioneque scole 
edifficari cepte, incombenturis, ac hospitali pestilencie et plurisque one- 
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ribus quibus dicta civitas dietim subjacet, ut neminem latet, que impleri 
sine pecuniis in toto nec in parte non possunt, igitur mente solerti 
unusquisque ad votum suum prodeat in sui consciencia et quicquid 
pro pecuniis reperiendis noviter dicat prout sibi videbitur. Qui supra- 
nominati particulariter et divisim interrogati, nemine discrepante sed 
uno voto consenserunt, voluerunt et dixerunt ut unus denarius monete 
super quarterono singulo venumdando vino et quolibet lanerio salis 
intrante civitatem duo quarti monete imponantur, qui parte civitatis 
prout d. sindici cum consilio ordinario noverint melius et tucius ad 
commodum ejusdem civitatis expedire exigantur, precavendo quod 
ecclesiastici dictum denarium, si contingat eos vendere vinum per se 
vel alium, persolvant prout prefati d. sindici retulerunt. 

Que pecunie tute preserventur ac exponantur legaliter et probe ad 
opus dicte civitatis. 

(Gabella.) —- Ibidem existens rev. d. dominus Anthonius Cham- 
pionis, episcopus et princeps Gebenn., premissa rata et grata habuit, 
et gabellam seu imposicionem fecit super vino et quolibet lanerio 
salis prout supra expressum est, duraturam duntaxat per unum 
annum proxime incohandum in proximis vindemiis, quam primum 
continget vinum novum hanc civitatem seu ejus suburbia intrari et 
vendi1. 

(186) Die Martis vta mail. 

Quatuor sindici; — Vesperis, Jo. de Lompnes, Gachet, Peyroierii, 
Paquet, de Castronovo, A. Picolat, Charbonerii, Bezansonus Dorerii, 
Ponte, Maliardi, Vaudo, Jo. Grossi, Gule, Janini, Versonay. 

Fiant demonstraciones domino ut instet prout de sua re erga domi¬ 
nant ne pretextu subsidiorum cogamur prout nec decet. 

(Substitucio procuratorum.) — Prefati d. sindici substitueront procu- 
ratores Johannem Garneronis et alios; et mictatur copia eidem Garne- 
ronis per Paqueti. —- (Lum est.) 

Fiat instancia erga dominum officiaient super relaxacione Aymonis 
Chalanelli. 

1 Par deux actes du 26 avril l’évêque autorise : 1° l’établissement d’une 
boucherie à Longemaile et i° la création d’une gabelle sur le vin et sur le 
sel (Arch, de Genève, P. H., nos 791 et 79a). 
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Instent cl. sindici erga dominum ut scribat domino Aurace super 
marcha. 

(Burgensis.) — Johannes Frumenti alias Cohetaz filius Johanneti, 
d’Arbusignie, macellarius, fuit creatus burgensis mediantibus x ff. p. p. 
— (Letum est.) 

Fuerunt lecta capitula et ordinaciones hospitalis pestilende que ser- 
ventur. 

De pecuniis commodatis, ut dicitur, per dominum de Brandil, super- 
sedeatur usque fiat peticio per ipsum etc. 

Die Mar Hs xij maii. 

De Planis, Aguineaz, consindici ; — Gavid, Vesperis, Gachet, Peyro- 
lerii, de Castronovo, Pecolat, Janini, Ay. de Liga, Orsieres, de Vaudo, 
Maliardi, Bezansonus, Jo. Grossi, Charbonerii, Jo. de Lonnes, Paquet. 

(Assignaciones.) — Fiat assignacio honorabilibus viris Henrico Eme- 
rici de ijc ff. p. p., Percivallo Peyrolerii de c ff., Janino de Mara c ff., 
Martino Belloti c ff., Anz. Hugonis 1 ff., Michaeli Nergaz xxx ff., Johanni 
Balli xxv ff. et aliis per eos mutuo concessis communitati et expeditis 
r. d. nostro episcopo de et super emolumentis gabelle vini et salis 
novissime imposite, et aliis emolumentis, mandando receptori etc. — 
(Expeditä sunt mandata.) 

Fiat visitacio bocherie et excorcherie Longuemale pro scannis et escor- 
cheria prout melius noverint fiendis. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum intrandi receptori contenta in rotulo 
xxxvj ff., vij d., obolum. — (Expedilum.) 

Pro scola edifficio fuste construenda commictitur receptori, Jo. de 
Lompnes, Johanni Grossi et Jacobo Paqueti. 

P. Floret fiat demonstracio de verbis per eum indebite prolatis. 

(187) Die Jovis xiiij maii. 

Lyonardus Aguineaz, P. de Nanto; — d. vicedompnus Mermetus de 
Mandallaz, Jo. de Lompnes, Vesperis, A. Gule, Paqueti, Ponte, de 
Castronovo, Bez. Dorerii, Peyrolerii, Gavid, Picollat, Orsieres, Lingot. 

Nobilis Nyclos Grofrico, lator lictere dominorum Berny, suam expo- 
suit credenciam nonnullos suos properari ad guerram, aliquos auxilio 
illu. domini ducis Orliani et alios Mediolan[ensis], quos domini Ber- 
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nenses divertere volunt, cum nulla licencia obtenta accédantx. Et est unus 
ipsorum quem capi facere intendunt, requirentes ut eis simus favori. 
Fuit conclusum ut vadant d. sindici ad d. vicarium cui hec patefaciant, 
deinde faciant prout videbitur eque faciendum. Ad quem d. vicarium 
accesserunt d. vicedompnus, Jo. de Planis, Lyonardus Aguineaz et 
P. de Nanto, cui dictam exposuerunt credenciam et secundum casus 
exigenciam providebitur requisicioni ipsius lictere latoris. 

Die Veneris xv maii. 

Quatuor sindici ;—Peyrolerii, de Castronovo, Paqueti, A. Picolât, B. de 
Sancto Michaele, P. d’Orsieres, de Vaudo, Bez. Dorerii, Ponte, de Liga. 

Fuit constitutus et ordinatus ven. d. Guillelmus Magnini, de Logra, 
coadjutor moderno rectori hospitalis pestilenciaiis, de quo providebitur 
quamprimum cavere se ingererit pre cunctis aliis. 

(Confessio Iff.) — A quo Hugoninus de Ponte habere confitetur 
quinquaginta florenos p. p., quos sibi promictit restituere ad sui primam 
requestam etc. 

Percipiet idem dominus, durante peste, iiijor ff. pro singulo mense. 
Egregius Johannes de Planis, consindicus, loco sui substituit Girar- 

dum de Vaudo etc. 
Mandetur super facto Am.blardi de Vegie et Ludovici Festi "ad d. 

nostrum episcopum Guillelmus Bocardi, vigil, cum licteris opportunis, 
qui afferat provisionem. 

Super agendis in hospitali providetur de de Ponte et Paqueti. 
Jacobus Paqueti, procurator pissidis Animarum Purgatorii, convenit 

mutuare 1 ff. pro succurrendis negociis hospitalis pestilenciaiis etc., qui 
sibi assignentur et solvantur. 

Martis xix maii. 

De Planis, Aguineaz, Nanto; — Prepositi, Gachet, Paquet, Pecollat, 
Grossi, Jo. de Lonnes, de Sancto Michaele, Vaudo, Ponte, Charbo¬ 
nerii, Janini. 

' Sur la politique de neutralité de Berne dans la guerre d'Italie provoquée 
par l’expédition de Charles VIII, voir Die Berner-Chronik des Valerius 
Anshelm, t. II (Berne, 1886), p. 21. 

* Arch, de Genève, Procès criminels, IIe série, n<> 53. 
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Fuerunt lecte lictere assignacionis facte hiis qui concesserunt et, 
quictancia facta per d. nostrum episcopum de viijc ff., quas tanquam 
bene factas approbaverunt. 

(x88) Die Veneris xxij maii. 

De Planis, Aguineaz, de Nanto; — Gachet, Peyrolerii, Paquet, de 
Castronovo, Orsieres, Vaudo, Pecolat, Grossi. 

Exhibite fuerunt certe lictere destinate per nuncium parte domini 
d’Oron passus quingentarum pro nunc gencium armorum properan- 
cium ad Pugiam auxilio domini Orliani. 

Thesaurario quod solvat Michaeli Lyonardi, vigili, unum ff. pro 
pena per eum substenta erga dominum de Aquis pro certis vidimus 
habendis. 

Marlis xxvj maii. 

De Planis, de Nanto, de Malodumo; — Orsieres, Vaudo, Ponte, 
Paquet, Grossi, de Castronovo, Charbonerii, Gachet, de Sancto Mi- 
chaele, Jo. de Lompnes, de Liga, Bezansonus. 

Aymarus de Maladeria, alias Joly, obtulit se remissurum quicquid 
juris habet in domo dummodo sibi aliquid donetur. 

Interrogatus si sit heres ejus condam patris, dicit et respondet quod 
non vult esse heres nisi cum beneficio inventarii || pro parte sibi con¬ 
tingente II et 1. cum foret sibi nociva, presentibus Jo. Novelli, Michaele 
Lyonardi. 

Prohibeantur stuphe hinc ad proximum festum beati Michaelis, 
excepto Petro qui teneat durantibus nundenis. 

Johannes de Putheo scripsit in favorem dicte Aquinaz ut mictantur 
pecunie pro causa prosequenda. Mictantur duo ff. eidem cui scribatur 
in favorem dicte Aquinaz. 

Thesaurario quod tradat Petriquino Ciclati in helemosinam duos ff. 
(Domas Joly.) — Dentur supranominato Aymaro Joly quinque ff., qui 

remictat jura domus nomine suo et aliorum suorum nepotum. 
Dictus Gay satisfaciat de borgesia sui filii condam. 
(Mandatum.) — Solvantur Guillelmo Bocardi, vigili, iij ff. pro pena 

pro licteris per eum ultramontes delatis. 
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Veneris xxix maii. 

De Planis, Nanto, Malodumo; — Paquet, Vaudo, Bezansonus, Jo. 
de Lompnes, Liga. 

Lecte fuerunt lictere misse per dominum contra Veigie et Festi et 
mictantur mietende domino principi Auraicie et domino Sancti Glaudii. 
Recepte fuerunt lictere patentes captionales. 

(Domus Joly.) — Ultra quinque ff. donatos Aymaro Joly, ut in pre- 
cedenti consilio, elargiantur duo ff. mediantibus vij ff. quos thesaurarius 
solvat, quibus mediantibus suo et ejus consortium nominibus quictan- 
ciam facere debeat, quam fecit ut sequitur. 

(Domus Joly remissio.) — Idem Aymjrus, suo et Henrici et Johannis 
ac Francisci Joly nominibus, remisit civitati omnia jura que habent in 
domo dicti Joly, edocens de procuracione et de rato promictit, presen¬ 
tibus Michaele Lyonardi et Gringaudi, mediantibus vij ff. habitis. 

* 

Marlis ijda junii. 

De Planis, Nanto; — Prepositi, Gachet, Paquet, Lompnes, de Castro¬ 
novo, Gule, Liga, Orsieres, Vaudo, Ponte, Bezansonus. 

(189) Super exequueione licterarum dominicalium contra Veigie et 
Ludovicum Festi, mandentur exequueioni et fiant copie. 

Super vendicione carnium fiant cride : bovinales iij d. cum obolo, 
muthonales ad vj d. vendantur usque ad proximum festum sancti 
Andree. 

Receptor exigat salaria banchorum Longuemale certa remissione (?) 
facta per dominum, quibus fiant admodiaciones. 

Die Veneris v junii. 

De Planis, Nanto, de Malodumo; — Paquet, Gachet, de Sancto 
Michaele, Lingot, de Vaudo, Bezansonus. 

Scribatur re. domino nostro episcopo super licteris delatis per 
dominum Auraice et r. d. abbatem Sancti Glaudii contra Festi et 
Vegie. 

(Burgensis.) — Gabriel Regis du Fein, parrochie de Neydens, car- 
pentator, fuit creatus burgensis, mediantibus octo ff. p. p. — Deinde 
vigil. 
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Martis ix junii. 

Aguineaz, de Malodumo, Nanto; — Peyrolerii, Paquet, Gachet, 
Grossi, Janini, Maliardi, Vaudo, Ponte, de Sancto Michaele, Gule, 
Bezansonus, Versonay, Vesperis. 

De domino Ludovico Grandi qui cum infectis epidimie se imiscet 
fiat verbum d. vicario. 

Nichil pro nunc elargiatur magistro scole. 
(Thesaurarius.) — Receptor solvat Guillelmo Bocardi, vigilli, pro 

accessu suo et regressu pro negociis civitatis ultramontes ad dominum 
et ad partes Burgundie d. Auraice, ad racionem vj gr. pro singulo die 
et ultra unum ff.; sunt xviij dies, xij ultramontes et vj Burgundie. — 
(Expeditum est.) 

Veneris xij junii. 

Aguineaz, de Malodumo, P. Nanto; — Gachet, Peyrolerii, de Castro- 
novo, Jo. Grossi, Vaudo, Paquet, Bezansonus, Maliardi. 

Super facto macellariorum Longuemale comparent! DUS Ludovico 
Durandi, Petro Mercerii  

(190) Die Martis xvj junii. 

Quatuor sindici; — Gachet, Peyrolerii, Paquet, Sancto Michaeler 

Orsieres, Vaudo, Maliardi, Ponte, Janini, Bezansonus, de Castronovo, 
Gule, Grossi, Lompnes. 

Scribatur sindicis Annessiaci pro Bastiano Belli. 
(Receptor solvat xij ff.) — Nobilis Ludovicus Ogerii, nepos domini de 

Brandil, exhibuit licteras clausas domini de Brandil cum copia licterarum 
imperatoris super marcha Grivel, qui dominus de Brandil, ut reffert 
idem Ludovicus, tradidit secretario ipsius imperatoris xij ff. renenses 
quos petit, qui sibi solvantur. 

Exhibuit idem ipse unam licteram clausam emanantem ab imperatore 
ad i. dominum Araice, que eidem mictatur per ipsum Ludovicum, cut 
dentur quatuor testoni si acceptât mictere. 

Datur potestas quatuor sindicis ordinandi modum construendi scoria- 
toriam sumptibis civitatis. 

Receptor solvat v g. pro foliis Michaeli Lyonardi, Festi etc. 
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Martis xxiij junii. 

Quatuor sindici; — Vaudo, Maliardi, Ponte, Dorerii, Gule, Braseti, 
Peyrolerii, Paquet, de Castronovo, Janini, Grossi, Lingot. 

Sumantur informaciones contra d. Ludovicum Sapientis. 
Claudantur liospitalia. 

( 191 ) Veneris xxvj junii. 

Planis, Aguineaz, Nanto, Malodumo; — de Sancto Michaele, Vaudo, 
Maliardi, de Castronovo, B. Dorerii, Grossi, de Liga. 

Exhibite fuerunt certe lictere i. domini principis Auraice pro Ludo¬ 
vico Festi, quibus perlectis fuit ordinatum magistrum Glaudium de 
Castronovo fore destinandum ad ipsum dominum cum licteris et instruc- 
cionibus, qui tradat secretario ipsius domini pro licteris fiendis quod 
sibi ipsi Glaudio videbitur. 

Martis ultima junii. 

Quatuor sindici; — Lompnes, Vaudo, Maliardi, Ponte, Bezansonus, 
de Castronovo, de Liga, Gule, Grossi, Janini, Paqueti. 

Re. d. episcopus misit suas licteras, cum licteris se. régis Romanorum 
concernentibus Ludovicum Festi et marchant Grivelli, destinandas; 
ordinatum est Glaudium de Castronovo ad d. principem Oraice cum 
licteris et instruccionibus 1 et copia dictarum licterarum. 

Die Mercuri prima jullii. 

Quatuor sindici; — Gavid, Paquet, Ponte, Gule, Liga, Bezansonus, 
Charbonerii, Bernardus Rustiquelli, Grossi, de Borjali, Braseti, de Sancto 
Michaele. 

Super ut fertur decessu B. M. domini nostri episcopi, fuit ordinatum 
dominos sindicos ad dominos de capitulo, a quibus sciscituri quid sit 
agendum. — (Decessit d. episcopus die Lune nuper lapsa penultima junii.) 

Et requirant dominos de capitulo ut postulare velint illu. filium 
domini Breissie, ad quos accesserunt; in capitulo aderant d. prepositus, 
Charanczonay, Greyres, de Croseto, Pigneti, de Viriaco, Lornay, et 
requisierunt humili prece in favorem prefati illu. filii domini Breissie. 

1 Arch, de Genève, P. H., n° 797 bis; — voir aussi n® 79?’ bis. 
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Die Jovis 2 jullii, in aula Fratrum Minorum. 
Sindici; — Emery, Gavid, Maliardi, Bezansonus, Ponte, Paquet, 

Liga, Lompnes, de Sancto Michaele, Rustiquelli. 
(D. episcopi.) — Fuit ordinatum quod d. sindici vadant ad i. d. 

bastardum Breissie, cui dicant fuisse hen ad dominos de capitulo ut 
scirent aliquid de decessu domini episcopi, et eidem se offerant circa 
episcopatum illu. domino Breissie et ejus filio in possibilibus obsequi. 

Quod et fecerunt relatu d. consindicorum de Planis, Nanto et de 
Malodumo. 

(192) Veneris 3 jullii. 

De Planis, Nanto, Malodumo; — de Sancto Michaele, Orsieres, de 
Vaudo, Bezansonus, Liga, Janini. 

De bonis d. episcopi ne dilapidentur nulla pro nunc fiat mencio, 
licet n. Jo. de Espagniaco super hoc intercesserit. 

(D. episcopi.) — Eadem die in domo d. vicedompni, in qua aderant 
idem d. vicedompnus necnon vocati quatuor sindici, necnon Jo. de 
Lompnes, Li[n]goti, B. de Sancto Michaele, Paquet et Janini. 

Spectabilis Marcossey, magister hospicii ducalis, exhibuit certas illu. 
domine nostre duchisse credenciales licteras 1, et exposuit dominum 
nostrum episcopum migrasse ab hoc seculo Lune nuper lapsa, ob quod 
desiderio desiderat prefata domina illu. filium domini Breissie fungi 
episcopali Gebenn. dygnitate, rogando ea de re mandat ut ipsi d. sindici 
sint circa hec in possibilibus auxilio et favori. Qui d. sindici se obtule- 
runt eidem domine nostre in hiis et cunctis possibilibus complacere et 
obsequi. 

Ibidem perlecte fuerunt commissionis potestatisque lictere dicto 
magistro hospicii per dominam collate de reducendo episcopatum ad 
manus ducales. 

Die Lune vj jullii. 

Sindici; — Maliardi, Ponte, Bezansonus, Charbonerii, de Castro 
Novo, Paqueti, Grossi, Janini, Braseti, B. Rustiquelli. 

1 Turin, 29 juin, Arch, de Genève, P. H., n° 767; impr. dans J.-A. Galiffe, 
Matériaux pour l’histoire de Geneve, t. I, p. 356. — Voir J.-A. Gautier, His¬ 
toire de Genève, t. I, p. 451. 
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(D. episcopi.) — Recepte fuerunt lictere i. domini Breissie in favo- 
rem illu. domini ejus filii pro episcopatu obtinendo1, cui fuit data scripto 
respcnsio, et super hoc fuit auditus n. Thomas Hospitis, dicte lictere 
lator. 

Glaudius de Castronovo, reversus ab i. domino principe Oraice, suam 
fecit relacionem ipsum dominum non passurum pretextu alicujus 
marche, instantibus Ludovico Festi et Grivelli, fieri violenciam aut 
molestiam Gebenn. etc. 

Marlis vij jullii. 

Sindici; —Vaudo, Maliardi, Ponte, Bezansonus, Liga, Gule, Braseti, 
Grossi, Paquet, de Castronovo, Janini, de Sancto Michaele, Vesperis, 
Rustiquelli. 

De linguis, super quarum exactione domini de capitulo instare volunt, 
fiat resistencia possibilis et fiat demonstratio super hoc dominis de 
capitulo. 

Glaudius Taconis nullathenus se intromictat de exactione ipsarum 
lingarum, cui fiat demonstracio super hoc cujus sit suspectus. 

Compellantur macellarii Longuemale ad solvendum erragia, maxime 
Roletus de Gerdili. 

Vocatis in consilio et existentibus coram prefatis d. sindicis et consu- 
libus Philiberto Bertellerii, Nerga, Ludovico Teste et P. Perrotini, ex 
una parte, et Petro Lamberti ac dicto Paisan ex alia parte, fuerunt inter- 
rogati parte consilii per nobilem Jo. de Planis si velint concordare ; qui 
Lamberti respondit quod sic, alii vero tacuerunt. 

Fuit eis inhibitum sub pena indignacionis et in franchesiis compre- 
hensa ne procédant ad opus facti, nec gladios defferant offensibiles, asse- 
rens idem de Planis ita dicendi habere in mandatis a d. vicariis. 

(193) Die Veneris x jullii. 

Aguineaz, Nanto; — Vaudo, Paqueti, de Castronovo. 
Fuit inhibitum Petro Chapuisii, vigili, sub privacione sui officii et 

1 a Sextre », i'r juillet, Arch, de Genève, F. H., n° 665; impr. dans 
J.-A. Galiffe, ouvrage cité, t. I, p. 3o6. 
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juratis ne conversare aut aliter quoquomodo inhabitare audeat cum 
Ludovica, uxore 1 , ejus commatre. 

Fuit requisitus venerabilis d. Johannes, curatus de Cholex, ut anti- 
tectum domini de Brandil domus sue site in Molari reparare debeat ne 
quid sinistrum contingat. 

Martis xiiij jullii. 

Aguineaz, de Malodumo, P. Nanto; — de Sancto Michaele, Vaudo, 
Maliardi, Ponte, Bezansonus, Gule, de Castronovo, Paqueti, Charbo- 
nerii, Janini, Vesperis. 

Fuit inhibitum Glaudio Taconis ne se imisceat quoquomodo de nego- 
ciis communis hujus civitatis, et ut perpenderunt d. sindici relatu Roleti 
de Gerdili, convenit sue borgesie. 

Dominus de Brandil petit sibi solvi xij ff. renenses, quos pro una 
disploide veluti tradidit secretario se. imperatoris. Fuit conclusum quod 
solvantur. 

Martis xxj jullii. 

Nanto, Malodumo; — de Sancto Michaele, Vaudo, Ponte, Bezan¬ 
sonus, Gule, Paqueti, de Castronovo, Grossi, Janini, Prepositi, Braseti, 
Maliardi. 

Illu. domina nostra suis licteris2 insinuandum duxerit ut dum tempus 
affuerit jura contra Ludovicum Festi sunt parata in jornata notificanda. 

De infante qui dicitur Henrici Folioux sibi per ejus ancillam donati 
et moritur fame, instent contra eum d. sindici recepturum infantem. 

De prebitero Sancti Germani qui inhuman fecit unam filiam diu (?) 
peste deffunctam in cimisterio Sancti Germani, conquestus fiat d. vicario. 

De conductibus carrerie Riparie, visitentur. 
De d. Petro non vadat per civitatem. 

(194) Martis xxviij jullii. 

Nanto, Malodumo; — de Vaudo, Maliardi, Paquet, Bezansonus, 
Gule, de Castronovo, Janini, Grossi, de Sancto Michaele, Ponte. 

1 Le nom manque. 
- Turin, 3 juillet, Arch, de Genève, P. H., n° 767 ; impr. dans J.-A. Galiffe, 

Matériaux pour l’histoire de Genève, t. I, p. 355. 
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Fiat instanciis possibilibus erga officiarios spirituales et temporales ut 
accipiat infantem sibi donatum ex dampnato cohitu etc., et educat; et 
quia est absens tradatur alicui sumptibus dicti Folioux. 

Veneris ultima jullii. 

Nanto, Malodumo; — Lompnes, Paquet, de Castronovo, Maliardi, 
Grossi. 

Compellatur Roletus de Gerdili ad solvendum xv ff. 
Fiat lictera in favorem filii Mestrote, religiosi (Mestrote), domino 

abbati Atanatensi ut providere dignetur de prima prebenda vacatura in 
monasterio Sancti Johannis. 

De Folioux qui injuriam intulit domino sindico de Nanto, fiat verbum 
domino vicario. 

Eciam de Troterel. 

Die Martis quarto augusti. 

Nanto, Malodumo; — de Sancto Michaele, Vaudo, Maliardi, Ponte, 
Bezansonus, Janini, Gule, Charbonerii, Paqueti, Grossi, de Castronovo, 
Prepositi.